INDICAÇÃO  N.º19    ⁄2011.

Ementa:  revitalização da Estátua do Mazzaropi, situada na rotatória do Bairro Socorro próximo ao Anel
Viário.

Senhor Presidente:

Considerando que a estatua esta manchada e descascando, precisando de uma pintura.

Considerando que a estatua representa uma personagem muito importante para a cidade.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudo e providência junto a Prefeitura para
revitalização da Estátua do Mazzaropi, situada na rotatória do Bairro Socorro próximo ao Anel Viario.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04  de Abril de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB